

HOYDAL INVEST ApS

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2015

Karsten Eyvind Hoydal

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOYDAL INVEST ApS
Tværstræde 5B
3660 Stenløse

CVR-nr: 31054648
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

Revisor

ONE REVISION ØST, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Roskildevej 37A
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 27674399
P-enhed: 1010905261

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med opstillingen af årsrapporten for 2013/14 har ledelsen konstateret, at datterselskabets årsrapporter for tidligere regnskabsår har været fejlbehæftede. Fejlene er beskrevet i ledelsesberetningen til datterselskabets årsrapport for 2013/14.

Den akkumulerede virkning af de konstaterede fejl udgør en reduktion af sidste års resultat før skat med kr. 30.687, samt en reduktion af overførte resultater med kr. 256.645. Korrektionerne har ikke påvirket årets resultat eller årets bevægelser på egenkapitalen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har stort set ikke haft aktivitet i det forgangne år. Årets resultat anses på den baggrund for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-10.499	-3.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-15.853	-22.525
Andre finansielle indtægter		32	49
Øvrige finansielle omkostninger		715	0
Ordinært resultat før skat		-27.035	-25.726
Skat af årets resultat	1	-16.536	800
Årets resultat		-43.571	-24.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.571	-24.926
I alt		-43.571	-24.926

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.870	0
Andre tilgodehavender		1.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	93.870	0
Anlægsaktiver i alt		93.870	0
Udskudte skatteaktiver		2.342	0
Tilgodehavende skat		3.897	34.500
Andre tilgodehavender		2.206	97.279
Tilgodehavender i alt		8.445	131.779
Likvide beholdninger		250	5.230
Omsætningsaktiver i alt		8.695	137.009
Aktiver i alt		102.565	137.009

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-31.562	12.009
Egenkapital i alt	3	93.438	137.009
Skyldig selskabsskat		3.075	0
Anden gæld		6.052	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.127	0
Gældsforpligtelser i alt		9.127	0
Passiver i alt		102.565	137.009

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	-800
Ændring af udskudt skat	-2.342	0
Regulering vedrørende tidligere år	18.878	0
	<u>16.536</u>	<u>-800</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris ultimo	<u>275.000</u>
Værdireguleringer primo	-125.000
Årets værdireguleringer	-57.130
Værdireguleringer ultimo	<u>-182.130</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.870</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi
Hoydal Consulting ApS, Stenløse	92.870	-15.853	100%	<u>92.870</u>

3. Egenkapital i alt

	1/10 2013	Forslag til årets resultatfordeling	30/9 2014
	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	12.009	-43.571	-31.562
	137.009	-43.571	93.438

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.